

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2017
LOTE V

			VEICULO		PLACA			
			TRATOR MF 290 N° 04					
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	UND	ANEL DE RESSALTOS	R\$ 393,33	R\$ 393,33			
2	2	UND	PALHETA	R\$ 13,66	R\$ 27,32			
3	1	UND	CUBO DE ACIONAMENTO	R\$ 233,33	R\$ 233,33			
4	1	UND	EIXO DO ACELERADOR	R\$ 86,66	R\$ 86,66			
5	1	UND	VALVULA DOSIFICADORA	R\$ 116,66	R\$ 116,66			
6	1	UND	KIT SAPATAS E ROLETES	R\$ 341,66	R\$ 341,66			
7	1	UND	KIT PLACA FINAL	R\$ 103,00	R\$ 103,00			
8	4	UND	PLACA ADAPTADORA	R\$ 48,00	R\$ 192,00			
9	1	UND	CABEÇOTE HIDRAULICO	R\$ 905,00	R\$ 905,00			
10	1	UND	JOGO DE JUNTAS	R\$ 103,33	R\$ 103,33			
11	4	UND	BICO INJETOR	R\$ 156,66	R\$ 626,64			
12	1	UND	REPARO	R\$ 77,00	R\$ 77,00			
			TOTAL		R\$ 3.205,93	TOTAL		

			VEICULO		PLACA		
			TRATOR MF 290 N° 04				
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
13	1	SRVÇ	SERV DE BOMBA E BICOS MF 275	R\$ 396,66	R\$ 396,66		
			TOTAL		R\$ 396,66	TOTAL	

	O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 3.602,59
--	---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: